



OBJEDNÁVKA
návrh na uzavření smlouvy
služba / stavební práce

Číslo objednávky:	OBJ / 2465 / 2023		
Objednatel:	Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik č. p. 6, Karlova Studánka, PSČ 793 24, IČO: 144 50 216, DIČ: CZ 144 50 216 Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě: oddíl AXIV, vložka 481		
Dodavatel:	Březina – kompresory a nářadí s.r.o.		
Sídlo:	Jeremenkova 14a/3244 Šumperk		
IČO:	05137756	DIČ:	CZ05137756
Objednáváme u Vás:	<input type="checkbox"/> Dle rámcové smlouvy (upřesněte označení):		
Poř. č.	Druh/Popis	Celkem v Kč bez DPH	
1.	Membránová sušička+filtr aktivního uhlí+instalace Rozpis materiálu viz nabídka č.23NA00177 z 20.09.2023	61 483,00	
2.			
3.			
Cena celkem v Kč bez DPH:	61483,00	Cena celkem v Kč s DPH:	74394,00
Dodací podmínky:	Místo plnění: Karlova Studánka 27 PSČ 793 24	Termín plnění: 20.10.2023-30.10.2023	
	Další: <i>Kontaktní osoba ve věci zakázky:</i> [REDACTED]		
Platební podmínky:	Dodavatel vystaví fakturu po splnění celé zakázky. Splatnost kupní ceny 30 dní od vystavení faktury.		
Záruka:			
Následky porušení:	Dostane-li se objednatel do prodlení s placením peněžitých závazků dle této smlouvy, je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení stanovený nařízením vlády č. 351/2013 Sb. V případě porušení povinnosti dodavatele dodat zboží řádně a včas, je dodavatel povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky dle příslušné objednávky kupujícího bez DPH za každý den trvání prodlení. Splatnost smluvní pokuty 5 dní od doručení výzvy k zaplacení.		
Další ujednání:	Rozhodné právo: ČR. Řešení sporů: soud ČR dle sídla objednatele. Objednávka ani návrh změny smlouvy nemůže být přijata s dodatky, výhradami, omezeními či jinými změnami, a to i v případě, že tyto odchylky mění její obsah pouze nepodstatně. Smluvní strany berou na vědomí, že přesahuje-li hodnota smlouvy částku 50.000 Kč bez DPH, vyžaduje smlouva ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s takovým uveřejněním smlouvy souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po uzavření smlouvy		
Za objednatele vystavil (jméno, příjmení, funkce)	[REDACTED]	Datum a podpis:	[REDACTED]

Dodavatel: Březina – kompresory a nářadí s.r.o., IČO: 05137756, DIČ: CZ05137756 souhlasí. [REDACTED] a s podmínkami

Březina-Kompresory
Jeremenkova 3244/14a

Datum a podpis, razítko dodavatele: 10.10.23

IČO:05137756 DIČ:

Dodavatel:

Březina - Kompresory a nářadí, s.r.o.
Jeremenkova 3244/14A
787 01 Šumperk 1

IČ: 05137756

DIČ: CZ05137756

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

www.kompresory-sumperk.cz

Odběratel:

IČ:

14450216

DIČ:

CZ14450216

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik
Karlova Studánka 6
793 24 Karlova Studánka

Tel.: +420 775 757 892

Nabídka č.: 23NA00177

Datum zápisu: 20.09.2023

Platno do:

Konečný příjemce:

cenová nabídka: Úprava stlačeného vzduchu a Membránová sušička ke kompresoru STS 630-10-270 průtok 500 l/min

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Membránová sušička č.2, chladí na -26°C, průtok 590 l/min, včetně nanofiltru a plov.odvaděče,přip. 3/4"	1 ks	39 413,00		39 413,00 21%	8 276,73	47 689,73
Submikrofiltr AFS 30	1 ks	4 925,00		4 925,00 21%	1 034,25	5 959,25
Filtr aktivního uhlí AFC 30	1 ks	4 925,00		4 925,00 21%	1 034,25	5 959,25
Konzole filtru 1/2"	2 ks	690,00		1 380,00 21%	289,80	1 669,80
Propojovací materiál	1 x	3 000,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
Režijní materiál	1 x	300,00		300,00 21%	63,00	363,00
Práce - instalace	1 x	6 000,00		6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00
Doprava, 2 x 55km	110 km	14,00		1 540,00 21%	323,40	1 863,40

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

61 483,00

12 911,43

74 394,43

74 394,43

Vystavil: [REDACTED]